INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Senhor Prefeito Municipal
solicitando ao departamento competente
REMOÇÃO DE TOCO DE ÁRVORE
localizada na Avenida Pedro Américo,
altura do número 1260, esquina com á
Rua Caraíbas, Vila Homero Thon.

Senhor Presidente

INDICAMOS na forma regimental, que seja expedido ofício ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito solicitando-lhe REMOÇÃO DE TOCO DE ÁRVORE localizada na Avenida Pedro
Américo, altura do número 1260, esquina com á Rua Caraíbas, Vila Homero Thon.

 JUSTIFICAMOS que á árvore foi retirada e o toco remanescente tem atrapalhado a
circulação dos pedestres na calçada, oferendo risco de acidentes.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 4 de agosto de 2020.

Ver. Cicote
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310031003500340031003A005000

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310031003500340031003A005000

		2020-08-04T12:15:21-0300